



NOUTAJAKOIRAROTUJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUSTIEDOTE 4/2018

Yhteistyötoimikunta on pitänyt Skype kokouksen 7.5.2018.

SM kokeet

SM kokeiden järjestäjät 2019:

NOWT SM koe

Middle River's Kennelkerho

NOME A-SM koe

Keski-Suomen NoutajakoiraYhdistys

NOME B-SM kokeelle ei vielä ole järjestäjää. Halukkaita pyydetään ottamaan yhteyttä

Yhteistyötoimikuntaan: yhteistyotoimikunta@gmail.com

Ohje: Noutajien rodunomaisten kokeiden SM-kokeiden järjestelyoikeuden hakumenettely

Noutajakoiraerotujen yhteistyötoimikunta päättää Nome SM-kokeiden (NOME-A, NOME-B ja NOME-WT) järjestäjästä. Päätös pyritään tekemään hyvissä ajoin ennen koetta, jotta järjestelyihin jää riittävästi aikaa. Toimikunta käsittelee järjestäjävalinnat aina vuodenvaihteen jälkeen. Hakemukset toimitetaan Yhteistyötoimikunnalle viimeistään koevuotta edeltävän vuoden alkuun mennessä. Perustellusta syystä toimikunta voi päättää kokeen järjestäjästä myös pidemmän ajan päähän. Jos hakemuksia ei ole saatu kaikkiin kokeisiin määräaikaan mennessä, hakuaikaa jatketaan niiden kokeiden osalta, joihin halukkaita järjestäjiä ei ole löytynyt.

Esim:

- Yhdistys haluaa järjestää vuoden 2020 NOME-A SM-kokeen. Hakemus pitää toimittaa yhteistyötoimikunnalle viimeistään 31.12.2018.
- Yhdistys täyttää 50 vuotta v.2021. Juhlavuoden kunniaksi yhdistys haluaa järjestää NOME-A SM-kokeen. Yhdistys hakee koetta jo 31.12.2018 mennessä. Toimikunta voi myöntää kokeen järjestelyoikeuden jo v.2019 juhluvuoden takia.
- Vuoden loppuun mennessä ei ole tullut yhtään hakemusta NOME-WT kokeen järjestämiseksi. Hakuaikaa jatketaan automaattisesti, kunnes 15. tammikuuta saadaan täyttävä hakemus. Toimikunta valitsee ensimmäisen valintakriteerit täyttävän hakijan.

YTTMK:n nettisivuille on lisätty oma sivunsa SM kokeille, josta selviää myönnettyt järjestelyvastuut.

Pohjoismaiden Mestaruus 2018

Suomen joukkue Pohjoismaiden Mestaruus 2018 kisaan on valittu:

Nikkanen Maarit (joukkueen johtaja)	FI KVA FI KVA-FT FI KVA-WT Batmoor's Black Isle Chandler
Lappalainen Mika	FI KVA FI KVA-FT Rushbrigg Norton
Rastas Jukka	Lekking Clover Astro
Saarinen Maarit	Biamin Juicy Chili
Särkänlahti Jari	FI KVA-WT FI KVA FI KVA-FT SE KVA Brookbank Blackbird

varakoirat: Siitari Heli ja Jake of Dukefield sekä Pihlaja Ulla ja FI KVA Brufinn Barcelona

MEJÄ ylituomarikolleegio 2018-2021

Mejä ylituomarikolleegioon seuraavalle 4-vuotiselle toimintakaudelle on valittu noutajien edustajiksi: Mikko Ahti ja Piia Kairenius.

Seuraava kokous on 2.7.2018 Tammelassa.